PORTARIA Nº7.667, DE 08 DE NOVEMBRO DE 2024.

Nomeia Médico para efetuar Perícia Médica.

          O Prefeito Municipal de Sertão Santana, no uso de suas atribuições legais, nomeia

o médico, Dr. ALEJANDRO TITO FERNANDEZ SILVEIRA- CRM 19285-RS, para

proceder nos termos do artigo 36, § 8º da Lei Nº1.522, de 22 de julho de 2020, Perícia

Médica do Servidor ANDRÉ LUIS ROCHA DE SOUZA, matrícula nº795, cargo de

Agente Administrativo, lotado na Secretaria Municipal da Administração e Recursos

Humanos, indiciado no Processo Administrativo Disciplinar nº01/2024, instaurado

através da Portaria Nº7.469, de 06 de agosto de 2024.

                 SERTÃO SANTANA, em 08 de novembro de 2024.

                                                                                            IRIO MIGUEL STEIN

                                                                                                Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Eduardo Henrique Bielavski

Secretário de Administração